年  月  日

上山市長 様

自営業・農業等就労状況申立書

                        住 所

事業所名

代表者

                        記入者

下記のとおり申し立てます。  ※必要箇所に記入、〇、ㇾをしてください。

就労者氏名

児童との関係 父・母・祖父母・その他（       ）

就労内容

（具体的に）

農業の場合 耕作物

耕作所在地

就労形態

自営業・農業中心者

自営業・農業協力者（中心者との関係：配偶者・子・その他（     ）

その他（              ）

従業員の有無

有（   ）名

無

就労日数・時間
基本  月（   ）日または週（   ）日  （月・火・水・木・金・土・日）

      時    分～    時    分   実働（      ）時間

就労開始日     年    月    日（内定・開業予定の場合は予定日）

就労終了予定日

※契約や就業規則等で期限

のある場合

年    月    日

定期的な契約更新等で勤務が継続する予定がある場合

契約期間（    ）月・（    ）年

その他（           ）

基本給与

※農業・自営業中心者以外
月給（       ）円・日給（       ）円・時給（       ）円

最近３か月の就労状況
年   月分

就労日数    日

年   月分

就労日数    日

年   月分

就労日数    日

注意事項

① 自営業・農業中心者の方は、就労者本人が記入してください。自営業・農業協力者の方は自営業・農業中心者に当たる方が

記入してください。印鑑は社判がある場合は社判を、ない場合には記入した方の㊞を押してください。

② 確認のため、ご本人・職場・依頼元等へ連絡を取らせていただく場合があります。

③ 記載内容に虚偽があった場合は、申請を無効としたり、入所を取り消したりすることがあります。

保護者記入欄

児童氏名                     生年月日（    年   月   日）

保育施設等名称